

13 listopada 2013



## XI Warsztaty Przedsiębiorczości

Biuro Innowacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego oraz Studenckie Koło Naukowe „KONCEPT” zapraszają od 19 do 21 listopada 2013 r. studentów i osoby zainteresowane rozwojem osobistym oraz szeroko rozumianym pojęciem przedsiębiorczości, na *XI Warsztaty Przedsiębiorczości*. Tegoroczna edycja warsztatów odbędzie się na Wydziale Zarządzania i Administracji Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach i obejmuje udział w debacie oraz cyklu warsztatów pod hasłem „Przedsiębiorczość drogą do sukcesu”. Wydarzenie, odbywa się w ramach obchodów Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości

W pierwszym dniu **19 listopada** odbędzie się konferencja inauguracyjna, która stanowi platformę wymiany doświadczeń z udziałem praktyków biznesu. W trakcie otwartej dyskusji uczestnicy będą mieli możliwość wyrażenia opinii oraz zadawania pytań przedsiębiorcom i przedstawicielom instytucji otoczenia biznesu. Spotkanie rozpocznie ekonomista Banku Światowego **dr Marcin Piątkowski** wykładem „Nowy, polski złoty wiek czyli przedsiębiorczość wśród młodych”. Konferencji będzie towarzyszyć **Mini Giełda Przedsiębiorczości**, gdzie na stoiskach zaprezentują się instytucje udzielające wsparcia studentom, zainteresowanym założeniem własnego biznesu takie jak: Akademickie Biuro Karier, Akademicki Inkubator Przedsiębiorczości, Fundacja Agencja Rozwoju Regionalnego, Kielecki Park Technologiczny, Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej WUP oraz Fundusz Pożyczkowy Województwa Świętokrzyskiego.

Na **20-21 listopada** zaplanowano praktyczne warsztaty dla studentów z zakresu rozwoju osobistego, psychologii, doradztwa biznesowego i podatkowego. Poprowadzą je m.in. **Dominik Borawski** – coach rozwoju osobistego, specjaliści od bankowości i finansów oraz doradcy zawodowi.

Patronat honorowy na wydarzeniem objęli: **Adam Jarubas** Marszałek Województwa

Świętokrzyskiego, **Bożentyna Pałka - Koruba** Wojewoda Świętokrzyski oraz **Wojciech Lubawski** Prezydent Miasta Kielce.

Szczegółowe informacje dot. wydarzenia znajdują się na Świętokrzyskim Portalu Innowacji:  
[www.spinno.pl](http://www.spinno.pl)

